[bookmark: _GoBack]各潜在投标人：
一、项目名称：襄城高中供水改造工程
二、招标编号：XZ【2018】126号
三、变更说明：
（1）、原投标人资格要求：
3.1投标人须同时具备市政工程施工总承包叁级及叁级以上资质，且具有有效的安全生产许可证，拟派项目负责人必须具备建筑工程专业贰级以上（含贰级）注册建造师资格和安全生产考核合格证，且未担任其他在施建设工程项目的项目负责人(含二级)注册建造师证和有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目负责人。
3.2投标人提供工商企业信用信息公示报告（国家企业信用信息公示系统http://www.gsxt.gov.cn），无不良信息者得1分，未提供或有不良信息者不得分,本项最高得1分【以网页截图为准，包含企业基础信息、行政许可信息、行政处罚信息、列入经营异常名录信息、列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息内容】；
3.3本次招标不接受联合体投标；
3.4本项目采用资格后审；
3.5不组织踏勘施工现场,各投标人自行踏勘并在投标文件中附报告书。
现变更为：
3.1投标人须同时具备市政工程施工总承包叁级及叁级以上资质，且具有有效的安全生产许可证，拟派项目负责人必须具备市政工程专业贰级以上（含贰级）注册建造师资格和安全生产考核合格证，且未担任其他在施建设工程项目的项目负责人(含二级)注册建造师证和有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目负责人。
3.2投标企业未被列入信用中国网站信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单（查询网站：信用中国，并提供报名时间内网站截图为准）。投标人提供工商企业信用信息公示报告（国家企业信用信息公示系统http://www.gsxt.gov.cn），【以网页截图为准，包含企业基础信息、行政许可信息、行政处罚信息、列入经营异常名录信息、列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息内容】；被列入名单的投标人，不得参加投标
3.3本次招标不接受联合体投标；
3.4本项目采用资格后审；
3.5不组织踏勘施工现场,各投标人自行踏勘并在投标文件中附报告书。
（2）、招标文件与本变更公告不一致之处，以本变更公告为准
（3）、其他内容不变，特此通知。
四、联系方式
招 标 人：河南省襄城高中
地    址：紫云大道南段2029
联 系 人:  张先生       联系方式：15090271399
代理机构：河南永安工程管理有限公司
地    址：许昌市城乡一体化示范区元鼎国际B座1612
联 系 人：  程女士       联系电话：0374-8318599、13271273699

2018年12月19日